Quis enim ignorat ex hoc in catholicam Ecclesiam plurimum 
manare utilitatis? Nam eadem, dum filios suos ostendit, ob sibi 
parta insignia merita, superna gloria fulgentes, felicitate sem­
piterna fruentes, se pariter ostendit sanctimoniae per saecula 
fecundam. 

Praeterea Christi Ecclesia, quos filios ad regiones immorta-
litatis evectos pronuntiat, eos non dubitat se habituram apud 
Deum deprecatores praesentissimos ; quorum ope et praesidio 
utatur ad quaerendam commissorum sibi hominum salutem. 

Huc accedit quod, cum Sanctorum vita ceteris norma vi­
vendi sit,1 christifideles pariter ab hisce religiosissimis viris, 
ad illam Regis aeterni aulam migratis, discent eam vitam ama­
re, appetere, desiderare, ad quam omnis qui currit, non gra-
ditur via pedum, sed via morum,2 pariter novos habebunt prae-
cursores, quorum vestigiis insistant. 

Itaque vestris adducti suffragiis, et causis moti modo ex­
positis, libentissimo animo Beatos viros, quos memoravimus, 
iuxta ritum Apostolicae Sedis proprium, in Sanctorum albo 
ascribemus. Idque facturi sumus, pro Beatis Petro Iuliano 
Eymard, Antonio Maria Pucci, et Francisco Maria a Campo­
rubeo, die nono proximi mensis Decembris hoc anno; pro Beato 
autem Vincentio Pallotti, die vicesimo mensis Ianuarii proximo 
anno millesimo nongentesimo sexagesimo tertio. 

Quibus nuntiatis, Nostrum esse censemus tum vobis, Vene­
rabiles Fratres, gratias persolvere de studio et diligentia, quae 
in hac re excutienda et perpendenda collocavistis, tum hortari 
vos vehementer, ut preces Deo admovere ne intermittatis, ut, 
horum etiam Beatorum deprecatione propitiatus, quos paulo 

1 Cfr. S. Ambros. : de Ioseph Patr., PL. 14, col. 673. 
2 Cfr. S. August. : Sermo de catachysmo, PL. 40, col. 699. 
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post ipsum Concilium Vaticanum II initum Sanctorum infula 
decoraturi sumus, tribuat et Synodum hanc felici procedere 
cursu, et ex ea uberrimos percipi fructus. 

De quibus omnibus ut acta confluerent, Exc. P. D. Henricus Dante, 

Archiepiscopus tit. Carpasiensis et Caerimoniarum Apostolicarum Prae­

fectus, adstantibus Protonotariis Apostolicis de more mandavit. 

IV - POSTULATIO PALLIORUM 

Subinde Beatissimus Patriarcha Ignatius Petrus Batanian praescrip­

tum iuramentum praestitit et sacrum Pallium pro Patriarchali Ecclesia 

Ciliciae Armenorum postulavit. 

Item personaliter sacrum Pallium postulaverunt pro Metropolitanis 

Ecclesiis : Fianarantsoaënsi, Exc. P. D. Gilbertus Ramanantoanina ; Go­

ritiensi et Gradiscana, Exc. P. D. Andreas Pangrazio ; Iudiciforensi (per 

elevationem Sedis), Exc. P. D. Geraldus Maria de Moráis Penido; de 

Pouso Alegre (per elevationem Sedis), Exc. P. D. Iosephus D'Angelo 

Neto ; Uberabensi (per elevationem Sedis), Exc. P. D. Alexander Con­

cai ves do Amaral; Tegucigalpensi, Exc. P. D. Hector Henricus Santos; 

Gorcyrensi, Exc. P. D. Antonius Varthalitis; G apuana, Exc. P. D. 

Thomas Leonetti; de Lourengo Marques, Exc. P. D. Custodius Alvim 

Pereira; Galcuttensi, Exc. P. D. Albertus Vincentius D'Souza; Lan-

cianensi, Exc. P. D. Pacificus Maria Aloisius Perantoni; Paranensi, 

Exc. P. D. Adolfus Servandus Tortolo; Bivi Nigri, Exc. P. D. Agnelus 

Rossi; Senonensi, Exc. P. D. Renatus Aloisius Maria Stourm. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

MIYAZAKIENSIS 

(OITAËNSIS) 

Apostolica Praefectura Miyazakiensis ad dioecesim ordinem redigitur, 

« Oitaënsis » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae universo hominum coetui singulae familiae, eadem cunctae Ec­

clesiae praestant dioeceses, e quibus, ex eorum scilicet Episcopis, pretiosa 

supernae vitae dona atque instituta in christifideles dimanant. Laeto 

igitur animo id accepimus quod venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales qui sacro Consilio Christiano Nomini propagando praesunt 

faciendum censuerunt, ut Apostolica Praefectura Miyazakiensis in dioe­

cesium ordinem redigeretur; quod profecto ad christianae vitae incre­

mentum in perillustri Iaponensium terra haud parum prodesse confidi­

mus. De sententia igitur venerabilis Fratris Dominici Enrici, Archie­

piscopi titulo Ancusensis et Apostolici in Iaponia Internuntii, atque 

summa Nostra potestate ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. Apo­

stolicam Praefecturam Miyazakiensem ad gradum dioecesis tollimus, 

Oitaënsis nomine. Condita Sedes eiusque sacer Praesul Nagasakiensi 

metropolitanae Ecclesiae eiusque Antistiti erunt obnoxii tamquam suf­

fraganei; caput dioecesis urbs Oita erit, in qua Episcopus cathedram 

figet sui magisterii, in templo videlicet Sancto Francisco Xaverio dicato, 

quod ad dignitatem aedis episcopalis attollimus, cum iuribus et honoribus 

debitis. Ad Canonicorum collegium quod attinet, censemus ut, quoadusque 

id condi non possit, Consultores dioecesani nominentur, qui Episcopo 

consilio et ope assint. Mensam episcopalem, quam vocant, fidelium colla­

tiones eificient, Curiae proventus et bona quae Miyazakiensi Praefecturae